РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИТАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.04.2020 г                                                                         № 26-па
Об исполнении бюджета муниципального образования
«Китаевский сельсовет» Медвенского района за 1 квартал  2020  года
Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 50 Устава муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Китаевского сельсовета ПОСТАНОЛЯЕТ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области за 1 квартал 2020 года по доходам в сумме 1972662,97 руб., по расходам в сумме 1264248,25 руб, с превышением доходов над расходами в сумме 708414,72 руб.
2.Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области за 1 квартал 2019 года, утвержденный п.1 настоящего постановления Собранию депутатов муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области и Ревизионную комиссию Медвенского района Курской области.
           3.Контроль   за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           4.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Китаевского сельсовета в сети  ИНТЕРНЕТ.
Глава Китаевского сельсовета                                                                 О.Н.Евглевская